

## Väärtpaberikonto avamine Swedbanki internetipangas erakliendile

Kui arvelduskonto on avatud ning internetipanga leping sõlmitud, saab avada ka väärtpaberikonto fondiosakute ostmiseks.

- Sisenege Swedbanki erakliendi internetipanka <https://www.swedbank.ee/private>
- Valige menüüs -> **Säästmine, investeerimine** -> **Minu investeringud** -> **Kontod investeerimiseks**



- Kui soovite avada juurde ainult väärtpaberikonto, siis valige ainult väärtpaberikonto ja vajutage nuppu „Avan konto“ ja järgige juhiseid.

### Mis kontod peaksin investeerimiseks avama?

	Investeerimiskonto + väärtpaberikonto <i>Soovitame!</i>	Ainult väärtpaberikonto
	<b>Avan mõlemad kontod</b>	<b>Avan konto</b>
Kasulik valik, ka algajale investorile	✓	
Investeringud on igapäevastest rahaasjadest eraldi kontodel	✓	
Pead investeerimistulu deklareerima	✓	✓
Igalt tehingult saadud tulu pead järgmisel aastal deklareerima ja tasuma sellelt 20% tulumaksu		✓
Saad tulumaksu tasumist edasi lükata ja kasumi maksuvabalt uuesti investeerida	✓	
Iga-aastane tuludeklaratsiooni täitmine on mugav ja lihtne	✓	

**Oluline!** Kui soovite kasutada investeerimiskonto süsteemi<sup>1</sup> investeringutelt tulumaksudokumentatsiooni edasilükkamiseks, siis soovitame avada nii uus arvelduskonto (investeerimiskonto) kui ka väärtpaberikonto (üleval valikus „Avan mõlemad kontod“).

- Kui avate ainult väärtpaberikonto ja teil on juba mitu arvelduskontot, siis valige **teenindav arvelduskonto rippmenüüst** (konto, millele laekub fondiosakute müügist saadud raha), pange kontole soovi korral hüüdnimi.
- Kinnitage tingimustega nõustumist ning **sõlmige leping**.

<sup>1</sup> Investeerimiskonto kohta saab täiendavat informatsiooni [Rahandusministeeriumi veebilehelt](#) või esitada oma küsimus Maksu- ja Tolliametile.

*Eialgu saate ajutise väärtpaberikonto numbri, mis ilmub peale leping sõlmimist (algab numbritega 22-V...). Logige palun internetipangast välja ja uuesti sisse. Mõne minuti jooksul peaks kontonumber olema muutunud ning õige väärtpaberikonto number algab numbritega 99. Näete seda kontot koondväljavõtte lehel.*

**Teenustasu:** Väärtpaberikonto avamine internetipangas on **tasuta**.